 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto ESPERTO Laboratorio di Modellazione 3D (scuola 

Primaria), alla Dott./ssa Proserpio Simona, per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro 

settantanove/00), per un massimo di ore pari a 10 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 

1.580,00 (euro millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto TUTOR Girls Summer Camp (scuola Secondaria) , 

alla Dott./ssa Pirovano Emanuela Maria, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro